



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 930 097 756  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ORKLA FINANCIAL SERVICES AS  
Forretningsadresse: Drammensveien 149A  
0277 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond.Hannestad@orkla.no  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	36 670 000	27 654 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>36 670 000</b>	<b>27 654 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3,4	21 743 000	16 929 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6,7	218 000	122 000
Annen driftskostnad		13 573 000	9 693 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>35 534 000</b>	<b>26 744 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 136 000</b>	<b>910 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	0	1 901 000
Annen finansinntekt		389 000	176 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>389 000</b>	<b>2 077 000</b>
Annen finanskostnad		294 000	183 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>294 000</b>	<b>183 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>95 000</b>	<b>1 894 000</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 231 000</b>	<b>2 804 000</b>
Skattekostnad	6	299 000	228 000
<b>Årsresultat</b>		<b>932 000</b>	<b>2 576 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7		-1 900 000
Avgitt konsernbidrag		2 150 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-1 219 000	4 476 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>931 000</b>	<b>2 576 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	342 000	55 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>342 000</b>	<b>55 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	537 000	525 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>537 000</b>	<b>525 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	11 604 000	14 560 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 604 000</b>	<b>14 560 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 483 000</b>	<b>15 140 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	4 320 000	684 000
Andre fordringer	9,10	111 076 000	10 692 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>115 396 000</b>	<b>11 376 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>115 396 000</b>	<b>11 376 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>127 879 000</b>	<b>26 516 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7,11	120 000	120 000
Overkurs	718	14 470 000	14 470 000
Annen innskutt egenkapital	7	-399 000	732 000



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 191 000</b>	<b>15 322 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 191 000</b>	<b>15 322 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	3	3 503 000	2 180 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 503 000</b>	<b>2 180 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 503 000</b>	<b>2 180 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	98 162 000	962 000
Betalbar skatt	6	0	300 000
Skyldige offentlige avgifter	10	1 710 000	1 329 000
Annen kortsiktig gjeld	9	10 313 000	6 423 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>110 185 000</b>	<b>9 014 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>113 688 000</b>	<b>11 194 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>127 879 000</b>	<b>26 516 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 582085

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 930 097 756  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ORKLA FINANCIAL SERVICES AS  
Forretningsadresse: Drammensveien 149A  
0277 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond.Hannestad@orkla.no  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.06.2025



Organisasjonsnr: 930 097 756  
ORKLA FINANCIAL SERVICES AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	36 670 000	27 654 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>36 670 000</b>	<b>27 654 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3,4	21 743 000	16 929 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,67,7	218 000	122 000
Annen driftskostnad		13 573 000	9 693 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>35 534 000</b>	<b>26 744 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 136 000</b>	<b>910 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	0	1 901 000
Annen finansinntekt		389 000	176 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>389 000</b>	<b>2 077 000</b>
Annen finanskostnad		294 000	183 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>294 000</b>	<b>183 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>95 000</b>	<b>1 894 000</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 231 000</b>	<b>2 804 000</b>
Skattekostnad	6	299 000	228 000
<b>Årsresultat</b>		<b>932 000</b>	<b>2 576 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7		-1 900 000
Avgitt konsernbidrag		2 150 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-1 219 000	4 476 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>931 000</b>	<b>2 576 000</b>



Organisasjonsnr: 930 097 756  
ORKLA FINANCIAL SERVICES AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	342 000	55 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>342 000</b>	<b>55 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	537 000	525 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>537 000</b>	<b>525 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	11 604 000	14 560 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 604 000</b>	<b>14 560 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 483 000</b>	<b>15 140 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	4 320 000	684 000
Andre fordringer	9,10	111 076 000	10 692 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>115 396 000</b>	<b>11 376 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>115 396 000</b>	<b>11 376 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>127 879 000</b>	<b>26 516 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7,11	120 000	120 000
Overkurs	718	14 470 000	14 470 000
Annen innskutt egenkapital	7	-399 000	732 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 191 000</b>	<b>15 322 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 191 000</b>	<b>15 322 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	3	3 503 000	2 180 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 503 000</b>	<b>2 180 000</b>



<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 503 000</b>	<b>2 180 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	98 162 000	962 000
Betalbar skatt	6	0	300 000
Skyldige offentlige avgifter	10	1 710 000	1 329 000
Annen kortsiktig gjeld	9	10 313 000	6 423 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>110 185 000</b>	<b>9 014 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>113 688 000</b>	<b>11 194 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>127 879 000</b>	<b>26 516 000</b>



Organisasjonsnr: 930 097 756  
ORKLA FINANCIAL SERVICES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
17.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Orkla Financial Services AS

---

## Årsrapport for 2024

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

## Årsberetning 2024

Orkla Financial Services as

Adresse; Drammensveien 149A, 0277 OSLO

Org.nr: 930 097 756 MVA

### Virksomhetens art

Orkla Financial Services AS er en Orkla Intern leverandør av tjenester innen forsikring, regnskap, lønn og skatt/avgift. Selskapet har forretningslokale i Drammensveien 149A, 0277 OSLO.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2024 36 670 TNOK som er en oppgang på 32.6 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 63,8 % til 931 TNOK. Totalkapitalen var ved utgangen av året 127 879 TNOK, sammenlignet med 26 516 TNOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 11,10 % sammenlignet med 57.8 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

### Arbeidsmiljø og personale

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2024. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2024. Samlet sykefravær har vært 149 dager, hvilket utgjør 4,18%. Det pågår en systematisk innsats for å forebygge og å følge opp sykefravær.

Selskapet har i 2024 sysselsatt totalt 17 personer, hvorav 11 kvinner. Styret består av to medlemmer, hvor begge er menn.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, fremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Orkla Financial Services as har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.



## Orkla Financial Services AS

---

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

### Resultatdisponering og utbyttegrunnlag

Overskuddet i Orkla Financial Services AS på 931 TNOK foreslås disponert som følger:

Avsatt konsernbidrag	2 150 TNOK
Overføring fra annen egenkapital	-1 219 TNOK

Styret for Orkla Financial Services AS

Arve Regland  
Styrets leder

Lars Fretheim  
Styremedlem

Trond Hannestad  
Daglig leder



## Orkla Financial Services AS

### Resultatregnskap

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Driftsinntekt	2	36 670	27 654
Sum driftsinntekter		<u>36 670</u>	<u>27 654</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	3, 4	21 743	16 929
Avskrivning	5	218	122
Annen driftskostnad		13 573	9 693
Sum driftskostnader		<u>35 534</u>	<u>26 744</u>
Driftsresultat		<u>1 136</u>	<u>910</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		0	1 901
Annen finansinntekt		389	176
Annen finanskostnad		294	183
Netto finansposter		<u>95</u>	<u>1 894</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>1 231</u>	<u>2 804</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>299</u>	<u>228</u>
Årsresultat		<u>931</u>	<u>2 576</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		2 150	0
Overføringer annen egenkapital	7	-1 219	4 476
Avsatt utbytte	7	0	-1 900
Sum disponert		<u>931</u>	<u>2 576</u>
<b>Oppstilling over totalresultatet</b>			
Årsresultat	7	931	2 576
Estimatavvik pensjoner	7	113	78
Skatt på estimatavvik pensjoner	7	-25	-17
Totalresultat for perioden		<u>1 019</u>	<u>2 637</u>



## Orkla Financial Services AS

### Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	342	55
Sum immaterielle eiendeler		342	55
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	537	525
Sum varige driftsmidler		537	525
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	8	11 604	14 560
Sum finansielle anleggsmidler		11 604	14 560
Sum anleggsmidler		12 483	15 140
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	4 320	684
Andre fordringer	9,10	111 076	10 692
Sum fordringer		115 396	11 376
Sum omløpsmidler		115 396	11 376
Sum eiendeler		127 879	26 516



## Orkla Financial Services AS

### Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 11	120	120
Overkurs	7	14 470	14 470
Sum innskutt egenkapital		<u>14 590</u>	<u>14 590</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	-399	732
Sum opptjent egenkapital		<u>-399</u>	<u>732</u>
Sum egenkapital		<u>14 191</u>	<u>15 322</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	3	3 503	2 180
Sum avsetning for forpliktelser		<u>3 503</u>	<u>2 180</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	98 162	962
Betalbar skatt	6	0	300
Skyldige offentlige avgifter	10	1 710	1 329
Annen kortsiktig gjeld	9	10 313	6 423
Sum kortsiktig gjeld		<u>110 185</u>	<u>9 014</u>
Sum gjeld		<u>113 688</u>	<u>11 194</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>127 879</u>	<u>26 516</u>

19.juni 2025

Arve Regland  
Styrets leder

Lars Fretheim  
Styremedlem

Trond Hannestad  
Daglig leder



### Orkla Financial Services AS

#### Kontantstrømoppstilling

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		1 231	2 805
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap		0	-1 901
Betalbar skatt		-300	0
Ordinære avskrivninger		218	122
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		93 563	3 338
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser		1 323	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-95 840	6 537
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>195</u>	<u>10 900</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-231	-632
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-231</u>	<u>-632</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-1 900	0
Mottatt utbytte		2 956	0
Endringer konsernbankordning		-1 021	-10 268
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>35</u>	<u>-10 268</u>
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>0</u>	<u>0</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>0</u>	<u>0</u>



## Orkla Financial Services AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og Forskrift om forenklet IFRS fastsatt av Finansdepartementet 21. januar 2008. Dette innebærer i hovedsak at innregning og måling følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk, og forskrift om forenklet anvendelse av Internasjonale regnskapsstandarder F-2022-02-07-182.

#### Konsernregnskap

Selskapet konsolideres inn i morselskapet Orkla ASAs konsernregnskap. Konsernregnskap for Orkla ASA er tilgjengelig på Orklas internettside [www.orkla.no](http://www.orkla.no), eller ved henvendelse til Orkla ASA, Drammensveien 149, Oslo.

#### Driftsinntekter

Driftsinntektene presenteres etter fradrag for rabatter, merverdiavgift og andre typer offentlige avgifter.

Gevinster ved avhendelse av driftsmidler blir presentert som andre driftsinntekter. Renteinntekter regnskapsføres når de er opptjent.

Selskapet bruker *IFRS 15 Driftsinntekter fra kontrakter med kunder*. Hovedbudskapet i IFRS 15 er at ulike leveranseforpliktelser i kontrakten identifiseres og at forventet vederlag skal inntektsføres etter et mønster som reflekterer overføringen av leveransen, varer eller tjenester, til kunden.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. 1. års avdrag på langsiktig gjeld blir klassifisert som kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Regnskapet rapporteres etter *IFRS 9 Finansielle Instrumenter*.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler omfatter eiendom, anlegg og utstyr som er beregnet for produksjon, levering av varer eller administrative formål som har levetid over ett år. Disse balanseføres til kost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Utgifter til løpende vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader, mens utskiftninger og forbedringer tillegges driftsmidlenes kostpris. Driftsmidler avskrives lineært over utnyttbar levetid. Utrangeringsverdi hensyntas og avskrivningsplanen gjennomgås årlig. Dersom det finnes indikasjoner på at et driftsmiddel har falt i verdi, blir driftsmiddelet nedskrevet til gjenvinnbar verdi dersom denne er lavere enn bokført verdi. Gjenvinnbar verdi er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de framtidige kontantstrømmene eiendelen vil generere.



## Orkla Financial Services AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det vil bli foretatt nedskrivninger til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger vil bli reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

#### Fordringer

Kundefordringer er innregnet og presentert til opprinnelig fakturabeløp og nedskrevet dersom det har inntruffet tapsutløsende hendelser som kan måles pålitelig og vil innvirke på betalingen av fordringen. Kundefordringene er således målt til amortisert kost ved bruk av effektiv rente metode. Renteelementet er sett bort fra dersom det er uvesentlig.

#### Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter holdes for å møte kortsiktige svingninger i likviditet, heller enn for investeringsformål. Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bankinnskudd og kortsiktige plasseringer. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter utlån til Orkla ASA.

#### Pensjoner

Selskapet har i hovedsak innskuddspensjon men også noen usikrede ytelsespensjonsavtaler. I en innskuddsbasert pensjonsplan har foretaket ansvaret for å yte et avtalt tilskudd til den ansattes pensjonsbeholdning. Den fremtidige pensjonen er avhengig av bidragenes størrelse og avkastningen på pensjonssparingen. Når innskuddene er betalt gjenstår ingen ytterligere betalingsforpliktelser knyttet til innskuddspensjonen, og det foreligger ingen forpliktelse å balanseføre. Pensjonskostnaden for innskuddsplaner vil være lik periodens innskudd til de ansattes pensjonssparing.

I en ytelsesbasert pensjonsplan har foretaket gitt de ansatte et løfte om et fremtidig pensjonsnivå, normalt angitt i prosent av sluttlønn ved pensjonstidspunktet. Foretaket har ansvaret for størrelsen på den fremtidige pensjonsytelsen, og den økonomiske verdien av denne forpliktelsen må resultat- og balanseføres.

Den påløpte forpliktelsen beregnes etter en lineær opptjeningsmodell, og måles som nåverdien av de estimerte fremtidige pensjonsutbetalinger som er opptjent på balansedagen. Den balanseførte nettoforpliktelsen utgjør summen av påløpt pensjonsforpliktelse minus virkelig verdi av eventuelle tilknyttede pensjonsmidler.

Endringer i forpliktelsen for ytelsesplaner som skyldes endringer i pensjonsplaner, resultatføres i sin helhet for de endringene som gir en eventuell umiddelbar fripoliserett. Estimataavvik føres mot egenkapitalen gjennom totalresultatet i perioden de oppstår. Diskonteringseffekten av pensjonsforpliktelsen og forventet avkastning på pensjonsmidler presenteres netto under «Andre finanskostnader» i resultatregnskapet.



## Orkla Financial Services AS

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta bokføres til dagskurs på transaksjonstidspunktet, mens pengeposter i valuta presenteres til kursen på balansedagen. Valutatap /-gevinst på varekretsløp resultatføres som varekostnad. Øvrige valutatap /-gevinster resultatføres som finansposter.

#### Note 2 - Driftsinntekter

	2024	2023
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	26 042	18 276
Norden, utenom Norge	7 138	9 351
Utenfor Norden	3 490	27
Sum driftsinntekter	<u>36 670</u>	<u>27 654</u>

Salget er i all hovedsak vurdert som en enkeltstående leveringsforpliktelse som er oppfylt og inntektsføres ved overføring av varer til motpart. Salgsinntekter er presentert etter fradrag for rabatter, merverdiavgift og andre typer offentlige avgifter.

Driftsinntekter relaterer seg i det vesentligste til salg av tjenester som utføres for selskaper innenfor Orklakonsernet.

#### Note 3 - Pensjoner

##### Sikrede pensjonsordninger

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Samtlige ansatte som oppfyller avtalte opptakskrav, er medlemmer av selskapets innskuddspensjonsavtale.

Innbetalt premie til ordningen kostnadsføres løpende. Se oppstilling "sammensetning av netto pensjonskostnad" for kostnader knyttet til innskuddsbaserte ordninger.

##### Usikrede pensjonsordninger

Selskapets usikrede pensjoner er ytelsesbaserte og består hovedsakelig av pensjonsavtaler for tidligere nøkkelpersoner, førtidspensjonsordninger og pensjonsavtaler for ansatte med lønn over 12 G.



## Orkla Financial Services AS

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Pensjonsordningen for ansatte med lønn over 12 G er en innskuddsbasert ordning. Summen av opptjent innskudd og tilført avkastning blir presentert som en pensjonsforpliktelse i selskapets balanse og ordningen defineres derfor som en ytelsesbasert pensjonsplan.

I regnskaper avlagt etter forenklet IFRS føres actuarielle gevinster og tap mot egenkapitalen gjennom selskapets totalresultat.

Selskapet er tilknyttet AFP-ordningen. Ordningen er en flerforetaks ytelsesbasert pensjonsordning, men føres som en innskuddsordning. Dette er i tråd med Finansdepartementets konklusjon.

	2024	2023
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	284	183
Innskuddsplaner	1 134	916
Netto pensjonskostnad	1 418	1 098

	2024	2023
Opptjente pensjonsforpliktelser	-3 503	-2 180
Beregnete pensjonsforpliktelser	-3 503	-2 180

<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	2024	2023
Diskonteringsrente	4,30%	3,40%
Forventet lønnsregulering/pensjonsøkning/G-regulering	3,25%	3,75%
Forventet G-regulering	3,25%	3,75%
Gj.snittlig arbeidsgiveravgiftsfaktor	14,10%	14,10%

Diskonteringsrenten i Norge blir fastsatt med utgangspunkt i obligasjoner med fortrinnsrett (OMF). Norsk Regnskapsstiftelse legger til grunn at OMF-markedet representerer et tilstrekkelig dypt marked for å kunne brukes ved beregning av diskonteringsrenten. Selskapet har valgt diskonteringsrente ut fra gjennomsnittlig løpetid på pensjonene i hver pensjonsordning. Der løpetiden er lenger enn 15 år, er OMF-rentekurven ekstrapolert med utgangspunkt i swaprenten.

Diskonteringsrenten varierer mellom 3,4 % og 3,8 %, avhengig av løpetid på den enkelte pensjonsplan. Parametere som lønns- og G-vekst samt inflasjon er fastsatt i tråd med anbefalingen fra Norsk Regnskapsstiftelse og er økt som følge av det generelt høyere rentenivået.

Dødelighetstabell K2013 er benyttet ved beregningen.

Pr 31.12.2024 fordeler ansatte som er knyttet til selskapets tjenstepensjonsordning seg på følgende grupper:

Antall nåværende ansatte med pensjonsavtaler som ikke er forsikringsmessig dekket:	4
Antall pensjonister med pensjonsavtaler som ikke er forsikringsmessig dekket:	0



## Orkla Financial Services AS

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	16 944	13 048
Arbeidsgiveravgift	2 777	1 998
Pensjonskostnader	1 548	1 153
Andre ytelser	474	731
Sum	<u>21 743</u>	<u>16 929</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 17 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 618
Pensjonsutgifter	214
Opsjoner/rettigheter	153
Bonuser etc	652
Annen godtgjørelse	204

Orkla har et årsbonussystem som belønner framgang (god drift). Systemet er innrettet mot at "god prestasjon", som er nærmere definert for de ulike elementene, skal kunne gi et nivå på 30 % av fastlønn i årsbonus, mens maksimal bonus er 60 % av fastlønn. Adm.dir i selskapet er deltaker i ordningen.

Orkla har en aksjeopsjonsbasert langtidsincentivordning for ledende ansatte. Adm.dir i selskapet er deltager i denne ordningen. Selskapet blir fakturert fra Orkla ASA for kostnadene for adm.dir knyttet til denne ordningen.

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Dette er det ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024	2023
Revisjon	96	40

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Orkla Financial Services AS

---

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 5 - Varige driftsmidler

	Anlegg i arbeid	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	99	731	831
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	231	231
Varer i arbeid	-99	99	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	1 061	1 061
Akk.avskrivning 31.12.	0	-524	-524
Balanseført pr. 31.12.	0	537	537
Årets avskrivninger	0	218	218
Økonomisk levetid Avskrivningsplan		3 Lineær	



Orkla Financial Services AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 6 - Skatt

	2024	2023
<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>		
Betalbar skatt	607	300
Endring utsatt skatt	-313	-72
Kildeskatt	6	0
Årets totale skattekostnad	<u>299</u>	<u>228</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>		
Ordinært resultat før skattekostnad	1 231	2 805
Permanente forskjeller	105	134
Mottatt utbytte	0	-1 901
Estimatavvik pensjoner	113	78
Endring i midlertidige forskjeller	1 308	248
Årets skattegrunnlag	<u>2 757</u>	<u>1 364</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	607	300
Skatt på avgift konsernbidrag	-607	0
Betalbar skatt i balansen	<u>0</u>	<u>300</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>		
Driftsmidler inkl goodwill	2	-12
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	-1 558	-236
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-1 556</u>	<u>-248</u>
Utsatt skattefordel (22%)	-342	-55
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>		
	2024	
22% skatt av resultat før skatt	27	
Kildeskatt	5	
Permanente forskjeller (22%)	23	
Beregnet skattekostnad	<u>299</u>	
Effektiv skattesats *)	24,3 %	

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



## Orkla Financial Services AS

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	120	14 470	732	15 322
Årsresultat	0	0	931	931
Avgitt konsernbidrag	0	0	-2 150	-2 150
Estimatavvik pensjoner	0	0	88	88
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>120</b>	<b>14 470</b>	<b>-399</b>	<b>14 191</b>

#### Note 8 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Navn på morselskap  
Orkla Financial Services AS

Selskap	Eierandel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Orkla Accounting Center oü	100 %	346	4 876	11 604

Oppgitte tall for egenkapital og årsresultat er per 31.12.2024.

Mottatt utdeling på TNOK 2 956 er regnskapsmessig ført som reduksjon av investering i datterselskap.

#### Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Kundefordringer	4 296	684
Andre fordringer, Forsikringspremie, fakturert Orklas datterselskap	101 090	0
Bankkonti i konsernkontoordningen	9 342	10 268
<b>Sum</b>	<b>114 728</b>	<b>10 951</b>
<i>Gjeld</i>	2024	2023
Leverandørgjeld	241	889
Leverandørgjeld ,skyldig premie Orklas forsikringsprogram	97 676	0
Avsatt utbytte /konsernbidrag	2 757	1 900
<b>Sum</b>	<b>100 674</b>	<b>2 789</b>



## Orkla Financial Services AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Note 10 - Bankinnskudd

Selskapet har bankgaranti for skattetreksforpliktelsene.

Orkla Financial Services AS har pr 31.12 ingen kontanter eller bankinnskudd. Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Selskapet disponerer innestående konsernkonto i sin daglige drift.

#### Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 3000 aksjer a pålydende kr 40.

Alle selskapets aksjer er eid av Orkla ASA. Selskapet har kun en aksjeklasse, og alle aksjer har lik rett til utbytte og like stemmerettigheter.



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS  
Stortorvet 7, 0155 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00  
www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Orkla Financial Services AS
